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Arbeidsutvalget i idrettens samarbeidsutvalg 2012-14 
 
 
Hovedmedlem  Klubb Tlf Mail Periode

Sept.-
sept 

Torer Berg Leder Ready  torer.berg@sintef.no 11-13 
Odd Rune 
Tenfjord 

 Vestre Aker 
skiklubb 

92263369 Odd.rune.tenfjord@fabritius
.no 

11-13 

Eldrid Aandahl.    Røa 
danseklubb 

93085186 essdans@gmail.com 12-14 

Gøril Stav  Heming  terjhje@onlin.no 11-13 
Knut Frederik 
Horn 

 Røa IL 92214020 kfhorn@wwf.no 12-14 

Vara: 
 

     

Nina Grønvold   Sørkedalen 
I.L 

 nina@skansebakken.no 11-13 

Iwona Hamara  Sakura 
Karateklubb 

97669746 iwona.hamara@getmail.no 11-13 

Pia Bruhn  Sørkedalen 
rideklubb 

98446626 Bruhn.pia@gmail.com 12-14 

Per Christian 
Rollum 

 IL Try 90825484 pcrollum@gmail.com 12-14 

Erik N. Stavseth  Persbråten 
basketball 

48403239 Erik.n.stavseth@gmail.com 12-14 

I tillegg:      
Arild Gjervan    Bydels 

utvalget 
92239437 Arild.gjervan@lindorff.com  

Ingar Lae    OIK  Ifl@wang.no  
 

Vara er personlig vara til hovedmedlem i samme rekkefølge som listet opp. 
 

 
 

 
  
  
 


